

## **Protokół Nr 174 /10**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 stycznia 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały dotyczącej przyjęcia zmian w projekcie Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia Niepodległości 35.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia.

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 174/9/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/10/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/11/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/12/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/13/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/14/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/15/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/16/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/17/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod

poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/18/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/19/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/20/10 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 Bieleckie Młyny, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0371T „Piaseczna Górka – Zastawie – Ciołków”

Nr 174/21/10 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej

Nr 174/22/10 dotycząca przyjęcia zmian w projekcie Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia Niepodległości 35

## **2. Sprawy różne.**

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wnioski:

- Dyrektora MOW w Podzamczu o wygaszenie trwałego zarządu do działki Nr 137/13 a przekazanie w trwałą zarząd działki Nr 137/21. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę i polecił wszcząć stosowne procedury w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.

-Rektora Wyższej Szkoły Ekonomii, Turystyki i Nauk Społecznych w Kielcach o wyrażenie zgody na odbywanie praktyk studenckich przez studentów tejże uczelni w Starostwie Powiatowym w Kielcach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na odbywanie praktyki przez maksymalnie 4 osoby jednorazowo.

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek Rektora Politechniki Świętokrzyskiej o dofinansowanie wydatków związanych z realizacją projektu „Studiowanie kierunków technicznych w Politechnice Świętokrzyskiej to klucz do sukcesu zawodowego i materialnego”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej ze względu na brak możliwości prawnych dofinansowania przedmiotowego projektu.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Zarząd na uruchomienie dodatkowych zajęć z matematyki dla uczniów 15 klas maturalnych we wszystkich powiatowych szkołach ponadgimnazjalnych. Zajęcia trwałyby przez cały drugi semestr roku szkolnego 2009/2010. Całość przedsięwzięcia szacowana jest na 10 000zł i byłaby sfinansowana ze środków subwencji oświatowej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dodatkowe zajęcia z matematyki.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poinformowała, że w grudniu ubiegłego roku zwrócił się do Pana Starosty Wójta Gminy Łopuszno z prośbą o wyrażenie zgody na zainstalowanie kamery na budynku internatu usytuowanym na działce Nr 113/6. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. Zważywszy, że budynkiem internatu administruje Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 w Łopusznie, Wydział Rozwoju wystąpił

z pismem do Pani Dyrektor o zajęcie stanowiska w sprawie. Pani Dyrektor dostarczyła pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie, pismem z dnia 30.12.2009r., które stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

W świetle powyższych informacji Zarząd Powiatu wyraził zgodę na instalowanie kamer na budynku należącym do Powiatu Kieleckiego.

Członek Zarządu Bogdan Gierada poinformował, że Powiatowy Zarząd Dróg ma do zbycia 6 aut w związku z zakupem nowych samochodów na potrzeby PZD w Kielcach. W związku z powyższym, jeżeli któraś z jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego potrzebuje auta, w ciągu tygodnia można zgłaszać taką potrzebę i auto zostanie przekazane na stan jednostki. W przeciwnym razie auta zostaną sprzedane w drodze przetargu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 stycznia 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 8<sup>30</sup>  
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna